Installazione
Dimensioni (mm)
Alimentazione
Colore
Applicazioni
Decadimento del fl usso luminoso
CLASSE I
Superfi cie esposta

120°
60°
120°
2000
4000
6000
H8 H9
SA SB P1
Disponibili su richiesta ottiche per illuminazione perimetrale H5, HB, HA, piste ciclabili HC, strade e parchi H6 e ottica I2
Scheda 4x144 LED size 5050 - 4x400 LED size 3030
CRI ≥ 70, disponibile a richiesta: CRI80, CRI90
4000K, disponibile a richiesta: 2200K, 2700K, 3000K, 5000K, 5700K
Ellissi di MacAdam (Standard Deviation Colour Matching): 3
Efficienza luminosa LED 5050 190 l/W Ta=25°C - LED 3030 183 l/W Ta=25°C
Codice Sorgente Potenza Lm (Output) Lm (Tc=25°) Temperatura CRI Ottiche Colore Controllo
L4EXL4A15BL41600 LED 1600 W 228908 lm 292800 lm 4000 K ≥70 15° (3030) Grigio scuro -
L4EXL4A15DI41600 LED 1600 W 228908 lm 292800 lm 4000 K ≥70 15° (3030) Grigio scuro DIMMER
L4EXL4A15DA41600 LED 1600 W 228908 lm 292800 lm 4000 K ≥70 15° (3030) Grigio scuro DALI
L4EXL4A15DX41600 LED 1600 W 228908 lm 292800 lm 4000 K ≥70 15° (3030) Grigio scuro DMX
L4EXL4AH7BL41600 LED 1600 W 256120 lm 304000 lm 4000 K ≥70 H7 (60°) Grigio scuro -
L4EXL4AH7DI41600 LED 1600 W 256120 lm 304000 lm 4000 K ≥70 H7 (60°) Grigio scuro DIMMER
L4EXL4AH7DA41600 LED 1600 W 256120 lm 304000 lm 4000 K ≥70 H7 (60°) Grigio scuro DALI
L4EXL4AH7DX41600 LED 1600 W 256120 lm 304000 lm 4000 K ≥70 H7 (60°) Grigio scuro DMX
L4EXL4AH8BL41600 LED 1600 W 244552 lm 304000 lm 4000 K ≥70 H8 (90°) Grigio scuro -
L4EXL4AH8DA41600 LED 1600 W 244552 lm 304000 lm 4000 K ≥70 H8 (90°) Grigio scuro DIMMER
L4EXL4AH8DI41600 LED 1600 W 244552 lm 304000 lm 4000 K ≥70 H8 (90°) Grigio scuro DALI
L4EXL4AH8DX41600 LED 1600 W 244552 lm 304000 lm 4000 K ≥70 H8 (90°) Grigio scuro DMX
L4EXL4AH9BL41600 LED 1600 W 263512 lm 304000 lm 4000 K ≥70 H9 (30°) Grigio scuro -
L4EXL4AH9DI41600 LED 1600 W 263512 lm 304000 lm 4000 K ≥70 H9 (30°) Grigio scuro DIMMER
L4EXL4AH9DA41600 LED 1600 W 263512 lm 304000 lm 4000 K ≥70 H9 (30°) Grigio scuro DALI
L4EXL4AH9DX41600 LED 1600 W 263512 lm 304000 lm 4000 K ≥70 H9 (30°) Grigio scuro DMX
L4EXL4AS7BL41600 LED 1600 W 180819 lm 304000 lm 4000 K ≥70 S7 (45°) Grigio scuro -
L4EXL4AS7DI41600 LED 1600 W 180819 lm 304000 lm 4000 K ≥70 S7 (45°) Grigio scuro DIMMER
L4EXL4AS7DA41600 LED 1600 W 180819 lm 304000 lm 4000 K ≥70 S7 (45°) Grigio scuro DALI
LANZINI   -   Via del Commercio, 1 - Travagliato (BS) - 25039 - ITALIA - Tel. +39 030 2583990 - Fax. +39 030 2584012 - info@lanzini.it - sales@lanzini.it 3/4
Lanzini indica sui cataloghi il flusso luminoso uscente dell’apparecchio con una tolleranza ±10% rispetto al valore indicato. I W totali indicano la potenza totale assorbita dal sistema LED + alimentatore che non superi il 10% del valore indicato.
Le informazioni tecniche e il design possono variare con l’avanzamento della tecnologia. –c. 20/05/2024
L4EXL4AS7DX41600 LED 1600 W 241092 lm 304000 lm 4000 K ≥70 S7 (45°) Grigio scuro DMX
L4EXL4AS8BL41600 LED 1600 W 203860 lm 304000 lm 4000 K ≥70 S8 (55°) Grigio scuro -
L4EXL4AS8DI41600 LED 1600 W 203860 lm 304000 lm 4000 K ≥70 S8 (55°) Grigio scuro DIMMER
L4EXL4AS8DA41600 LED 1600 W 203860 lm 304000 lm 4000 K ≥70 S8 (55°) Grigio scuro DALI
L4EXL4AS8DX41600 LED 1600 W 203860 lm 304000 lm 4000 K ≥70 S8 (55°) Grigio scuro DMX
L4EXL4AS9BL41600 LED 1600 W 224680 lm 304000 lm 4000 K ≥70 S9 (50°) Grigio scuro -
L4EXL4AS9DI41600 LED 1600 W 224680 lm 304000 lm 4000 K ≥70 S9 (50°) Grigio scuro DIMMER
L4EXL4AS9DA41600 LED 1600 W 224680 lm 304000 lm 4000 K ≥70 S9 (50°) Grigio scuro DALI
L4EXL4AS9DX41600 LED 1600 W 224680 lm 304000 lm 4000 K ≥70 S9 (50°) Grigio scuro DMX
L4EXL4ASABL41600 LED 1600 W 236012 lm 304000 lm 4000 K ≥70 SA Grigio scuro -
L4EXL4ASADI41600 LED 1600 W 236012 lm 304000 lm 4000 K ≥70 SA Grigio scuro DIMMER
L4EXL4ASADA41600 LED 1600 W 236012 lm 304000 lm 4000 K ≥70 SA Grigio scuro DALI
L4EXL4ASADX41600 LED 1600 W 236012 lm 304000 lm 4000 K ≥70 SA Grigio scuro DMX
L4EXL4ASBBL41600 LED 1600 W 242936 lm 304000 lm 4000 K ≥70 SB Grigio scuro -
L4EXL4ASBDI41600 LED 1600 W 242936 lm 304000 lm 4000 K ≥70 SB Grigio scuro DIMMER
L4EXL4ASBDA41600 LED 1600 W 242936 lm 304000 lm 4000 K ≥70 SB Grigio scuro DALI
L4EXL4ASBDX41600 LED 1600 W 242936 lm 304000 lm 4000 K ≥70 SB Grigio scuro DMX
L4EXL4AH7BL42000 LED 2000 W 282400 lm 380000 lm 4000 K ≥70 H7 (60°) Grigio scuro -
L4EXL4AH7DI42000 LED 2000 W 282400 lm 380000 lm 4000 K ≥70 H7 (60°) Grigio scuro DIMMER
L4EXL4AH7DA42000 LED 2000 W 282400 lm 380000 lm 4000 K ≥70 H7 (60°) Grigio scuro DALI
L4EXL4AH7DX42000 LED 2000 W 282400 lm 380000 lm 4000 K ≥70 H7 (60°) Grigio scuro DMX
L4EXL4AH8BL42000 LED 2000 W 273620 lm 380000 lm 4000 K ≥70 H8 (90°) Grigio scuro -
L4EXL4AH8DA42000 LED 2000 W 273620 lm 380000 lm 4000 K ≥70 H8 (90°) Grigio scuro DIMMER
L4EXL4AH8DI42000 LED 2000 W 273620 lm 380000 lm 4000 K ≥70 H8 (90°) Grigio scuro DALI
L4EXL4AH8DX42000 LED 2000 W 273620 lm 380000 lm 4000 K ≥70 H8 (90°) Grigio scuro DMX
L4EXL4AH9BL42000 LED 2000 W 287272 lm 380000 lm 4000 K ≥70 H9 (30°) Grigio scuro -
L4EXL4AH9DI42000 LED 2000 W 287272 lm 380000 lm 4000 K ≥70 H9 (30°) Grigio scuro DIMMER
L4EXL4AH9DA42000 LED 2000 W 287272 lm 380000 lm 4000 K ≥70 H9 (30°) Grigio scuro DALI
L4EXL4AH9DX42000 LED 2000 W 287272 lm 380000 lm 4000 K ≥70 H9 (30°) Grigio scuro DMX
L4EXL4AS7BL42000 LED 2000 W 258064 lm 380000 lm 4000 K ≥70 S7 (45°) Grigio scuro -
L4EXL4AS7DI42000 LED 2000 W 258064 lm 380000 lm 4000 K ≥70 S7 (45°) Grigio scuro DIMMER
L4EXL4AS7DA42000 LED 2000 W 258064 lm 380000 lm 4000 K ≥70 S7 (45°) Grigio scuro DALI
L4EXL4AS7DX42000 LED 2000 W 258064 lm 380000 lm 4000 K ≥70 S7 (45°) Grigio scuro DMX
L4EXL4AS8BL42000 LED 2000 W 227856 lm 380000 lm 4000 K ≥70 S8 (55°) Grigio scuro -
L4EXL4AS8DI42000 LED 2000 W 227856 lm 380000 lm 4000 K ≥70 S8 (55°) Grigio scuro DIMMER
L4EXL4AS8DA42000 LED 2000 W 227856 lm 380000 lm 4000 K ≥70 S8 (55°) Grigio scuro DALI
L4EXL4AS8DX42000 LED 2000 W 227856 lm 380000 lm 4000 K ≥70 S8 (55°) Grigio scuro DMX
L4EXL4AS9BL42000 LED 2000 W 248120 lm 380000 lm 4000 K ≥70 S9 (50°) Grigio scuro -
LANZINI   -   Via del Commercio, 1 - Travagliato (BS) - 25039 - ITALIA - Tel. +39 030 2583990 - Fax. +39 030 2584012 - info@lanzini.it - sales@lanzini.it 4/4
Lanzini indica sui cataloghi il fl usso luminoso uscente dell’apparecchio con una tolleranza ±10% rispetto al valore indicato. I W totali indicano la potenza totale assorbita dal sistema LED + alimentatore che non superi il 10% del valore indicato.
Accessori
Le informazioni tecniche e il design possono variare con l’avanzamento della tecnologia. –c. 20/05/2024
Fast connector
IP 2 poles
LKITA00000000017
Fast connector
IP 3 poles
LKITA00000000003
Laser pointer
support kit
LKITA00000000093
Cable with connector
Ca. 2 m., Con 2 poles
LKITA00000000040
Ca. 2 m., Con 3 poles
LKITA00000000041
Scatola i derivazione
LKITA00000100021
L4EXL4AS9DI42000 LED 2000 W 248120 lm 380000 lm 4000 K ≥70 S9 (50°) Grigio scuro DIMMER
L4EXL4AS9DA42000 LED 2000 W 248120 lm 380000 lm 4000 K ≥70 S9 (50°) Grigio scuro DALI
L4EXL4AS9DX42000 LED 2000 W 248120 lm 380000 lm 4000 K ≥70 S9 (50°) Grigio scuro DMX
L4EXL4ASABL42000 LED 2000 W 260640 lm 380000 lm 4000 K ≥70 SA Grigio scuro -
L4EXL4ASADI42000 LED 2000 W 260640 lm 380000 lm 4000 K ≥70 SA Grigio scuro DIMMER
L4EXL4ASADA42000 LED 2000 W 260640 lm 380000 lm 4000 K ≥70 SA Grigio scuro DALI
L4EXL4ASADX42000 LED 2000 W 260640 lm 380000 lm 4000 K ≥70 SA Grigio scuro DMX
L4EXL4ASBBL42000 LED 2000 W 274020 lm 380000 lm 4000 K ≥70 SB Grigio scuro -
L4EXL4ASBDI42000 LED 2000 W 274020 lm 380000 lm 4000 K ≥70 SB Grigio scuro DIMMER
L4EXL4ASBDA42000 LED 2000 W 274020 lm 380000 lm 4000 K ≥70 SB Grigio scuro DALI
L4EXL4ASBDX42000 LED 2000 W 274020 lm 380000 lm 4000 K ≥70 SB Grigio scuro DMX
CLASS I
1/4
LED55,4 Kg 05IK09
Floodlights